



## راه پیروزی در جنگ اقتصادی دشمنان، اتحاد و انسجام داخلی و تقویت امید شهروندان است

فرماندار اسکو در آئین تکریم و معارفه فرمانده سپاه ناحیه اسکو گفت: اتحاد و انسجام داخلی و تقویت امید در بین آحاد مردم و به ویژه نسل جوان، رمز پیروزی کشور در جنگ اقتصادی دشمنان است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اسکو، بابک رضی منش در این آئین که با حضور سرهنگ پاسدار گل محمدزاده، معاون هماهنگ کننده سپاه عاشورا و سرهنگ پاسدار رزمی، معاون بازرسی و تعالی فرماندهان سپاه عاشورا برگزار شد، امنیت و اقتدار کشور را مرهون تلاش تمامی مسئولین اعم از دولت، نیروهای نظامی، انتظامی و قضایی و دستگاه های امنیتی دانست و گفت: این اقتدار و امنیت در سایه خون شهدای والامقام و تحت هدایت های داهیانیه رهبر معظم انقلاب به دست آمده است و باید آن را قدر دانست.

وی افزود: امروز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سدی مستحکم و استوار در برابر زیاده خواهی های دشمنان است و نه تنها در مرزهای کشور، که هزاران کیلومتر دورتر از مرزها به پاسداری از کیان این انقلاب می پردازد و قردادان تلاش تمامی این عزیزان در ارتقای امنیت کشور هستیم.

فرماندار و رئیس شورای تامین شهرستان اسکو اظهار داشت: امروز آمریکا نه تنها از قدرت نظامی و بازدارندگی کشور که از منطق جمهوری اسلامی ایران نیز به شدت واهمه دارد و این موضوع به صورت علنی با تحریم وزیر امور خارجه کشورمان بر جهانیان عیان شد.

رضی منش در ادامه شرایط زمانی ویژه کشور را مورد تاکید قرار داد و خاطرنشان کرد: امروز کشور درگیر یک جنگ اقتصادی تمام عیار است و به یمن تدابیر مقام معظم رهبری و با تلاش همه جانبه دولت تدبیر و امید، سخت ترین تحریم های دشمنان را پشت سر گذاشته ایم و این مهم جز با پایداری مردم، وحدت، همدلی و انسجام نظام و تدابیر دولت تدبیر و امید و دلسوزان کشور میسر نمی گردید.

وی در ادامه جنگ روانی دشمنان را مکمل تروریسم اقتصادی آن ها دانست و گفت: دشمن در تلاش است تا با مایوس ساختن جامعه، بین حاکمیت و ملت شکاف ایجاد نموده و آن را گسترش دهد. در چنین شرایطی تنها را غلبه بر مسائل و مشکلات، همدلی و همزبانی کلیه مسئولان و افزایش امید و نشاط اجتماعی است.

فرماندار اسکو در پایان با اشاره به شاخص های امنیتی، انتظامی و اجتماعی شهرستان در سال ۹۷ و شش ماهه نخست سال ۹۸، این شاخص ها را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: درصد بالای باسودای و رتبه اول کشوری در این زمینه، فرهنگ غنی و بالای مردم فهیم و فرهیخته شهرستان اسکو و همکاری و همدلی کم نظیر اعضای شورای تامین، از جمله دلایل اصلی این توفیق است و باید با استمرار این همکاری و با برنامه ریزی دقیق، ضمن حفظ وضع موجود به دنبال ارتقای شاخص های امنیتی، انتظامی و اجتماعی شهرستان باشیم.

گفتنی است در این آئین از تلاش های سرهنگ پاسدار سعید رشیدی تقدیر و سرهنگ پاسدار محمد رضایی به عنوان فرمانده جدید سپاه ناحیه اسکو معرفی شد.